[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	04.07.2024
	№ 244

	с. Александровское

О замещении дотации (части дотации) на выравнивание бюджетной
обеспеченности дополнительными нормативами отчислений от налога на
доходы физических лиц на 2027 год
В соответствии с требованиями пункта 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании письма Департамента Финансов Томской области от 24.06.2024 № 50-05/24-153,
Дума Александровского района Томской области РЕШИЛА:

1.Дать согласие на замещение дотации (части дотации) на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального образования «Александровский район» от налога на доходы физических лиц на 2027 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель
Думы Александровского района
	И.о. Главы Александровского района

	_______________________М.А. Миронова
	__________________________С.Ф. Панов